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KONTAKTA DIN SÄLJARE FÖR MER INFORMATION

Praktiskt Båtägande är den bäst säljande och mest upp­
skattade båttidningen i Sverige. Tidningen är unik i sin 
position som den mest praktiska tidningen som inspirerar, 
instruerar och hjälper läsaren att få ut optimalt av sin största 
hobby, båtlivet. Ny båt eller veteranbåt, segel- eller motorbåt, 
allt finns representerat hos läsarna och det är istället deras 

MER KOMFORT
MED BRA KAPELLMED BRA KAPELL
Soliga dagar ger de skugga, regniga dagar tak över 

huvudet och blåsiga dagar lä. De slits fort och kan ställa 

till förtret. Men rätt skötta blir kapellen pricken över i. 

TEXT JESSIKA ERICSSON  FOTO LARS ERICSSON

Utöver att skydda segel och besättning från 

solljus och regn ser båten bättre ut med ett 

rent och snyggt kapell.
»
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Småbåtshamnen i Limhamn, som ligger 
precis intill Öresundsbron, är en av de gäst-
hamnar som valt att hålla öppet, inte bara 
en bit in på hösten utan året om. Limhamn 
är en stor båthamn med omkring 1 000 båt-
platser. Dessutom finns omkring 50 ställ-
platser för husbil på hamnplanen under 
högsäsong, andra tider är hamnplanen till 
för båtar som står på land, vilket begränsar 
husbilsplatserna till 12. Ändå håller Lim-
hamn gästhamnen öppen för båtbesökare 
året om.

– Det brukar vara ett fåtal gästbåtar 
som vill ligga i vid bryggorna hela året. 
De har sin bryggplats och tillgång till 
toa letter, duschar och färskvatten men 
inte någon annan service. Vill de ha el 
brukar det gå att lösa.

Det säger Limhamns heltidsanställda 
hamnkapten Peter Edman, som under 
högsäsong har hjälp av visstidsanställda 

men övrig tid sköter ruljansen själv. 
– Mest är det utländska båtar på långfärd 

som gästar hamnen under höst och vinter.
En fördel med båtturerna under sen-

sommar och höst är att det oftast går att 
välja och vraka bland lediga bryggplat-
ser. En annan fördel är att det ytterst säl-
lan blir kö till toaletter och duschar med 
få gästbåtar i förhållande till hamnens 
storlek. Och för den som uppskattar tysta 
och stilla kvällar i båtens sittbrunn är 
sensommar och höst en bra tid. Samti-
digt kan höst i skärgården förstås vara 
både fuktig, dimmig och kall. Efter en 
dag på sjön när vindarna börjar vina och 
höstmörkret lurar runt nästa udde är det 
inget vidare att komma in till en gäst-
hamn som är stängd trots att det står att 
den ska vara öppen. Så kolla upp i förväg 
att den tänkta gästhamnen verkligen 
håller öppet och ta gärna kontakt direkt 
med hamnvärden. Även om det står att 
det ska vara öppet i gästhamnsinforma-
tionen är det inte alltid det stämmer un-
der lågsäsong. 

Förläng säsongen 
och samla några 
minnesvärda turer 
med båten under 
sensommar och höst. 

B
ara för att semestern är slut behö-
ver inte båtsäsongen vara det. Sen-
sommar och tidig höst kan bjuda 

på fina båtturer. När den hektiska högsä-
songen passerat ligger skärgården tyst 
och stilla. Mörkret lägger sig tidigt men 
kvällarna är fortfarande ljumma. Visst 
kan nätterna bli kyliga och morgondim-
morna i vikarna ligga kvar till långt in på 
förmiddagen men rätt förberedd ger det 
extra hög mysfaktor.

Har man inte bekvämligheter som vär-
mare, bra belysning, plats för fuktiga klä-
der med mera ombord på båten kan det 
vara skönt att söka sig till gästhamnar 
med extra bra service för de lite svalare 
höstturerna. Som en uppvärmd service-
byggnad där det går att torka upp blöta 
kläder, laga mat och duscha varmt. Men 
till att börja med gäller det att välja gäst-
hamn utifrån hamnens säkerhet när det 

börjar bli blåsigare, kallare och mörkare 
ute. En gästhamn för båtturer sent på sä-
songen bör därför både ha ett läge som 
ger skydd för hårda vindar och robusta 

bryggor, bommar eller bojar för trygg 
förtöjning. Utöver det är det ett plus om 
gästhamnen har el framdragen till 
bryggplatsen, duschar med varmvatten 
och kanske en varm bastu. 

I de � esta skärgårdar i Norden är båtsä-
songen koncentrerad till perioden från 
midsommar till någon vecka in i augusti. 
Därefter är det glest med besöksbåtar. 
Därför är det inte konstigt att många 
kommersiella gästhamnar drar ner på 
servicen under augusti månad när båtbe-
söken blir färre. Men det finns också de 
som sträcker ut säsongen. Med varmare 
klimat kan augusti bli att räkna med som 
en stabil sommarmånad på våra bredd-
grader. Även det ökade antalet husbilar 
och husvagnar som söker sig till gäst-
hamnarnas ställplatser bidrar till att 
gästhamnarna förlänger säsongen.

HAMNAR FÖR HÖSTEN
Sträck ut båtsäsongen och njut av stillheten i skärgården när den 
intensiva semesterperioden är över. Många gästhamnar håller sin 
service igång trots att högsäsongen är över. Men kolla först att 
den verkligen är öppen.
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När kvällarna fortfarande är ljumma och 
höstdimmorna börjar dansa omkring ligger 
skärgården ofta tyst och stilla. 

Lägre temperaturer och kraftiga 
vindar är några av utmaningarna 
under höstsäsongen.

Satsa på en gästhamn med en värmande 
bastu efter en båttur i höstrusk.

Nedan: När mörkret lägger sig tidigt och 
höstkylan börjar smyga sig på är det skönt 
att komma in i en öppen gästhamn.

Ovan: Kolla först att gästhamnen 
håller öppet om du ska göra en hösttur 
med båten.
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Färdas vid sidan om
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Nya regler för vattenskotrar
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SVERIGES ENDA OBEROENDE BÅTTIDNING

NR 8 • AUGUSTI 2023 • 82 KR (NOK 98:00, € 9:20)

KLASSIKERN

SÅ FUNKAR DET

NYTT ÄR KUL
En båttestares bekännelser

TEMA

PRINT

62.000
LÄSARE

DIGITALT

80.000
BESÖKARE/M

SIDVISNINGAR

320.000
SIDVISNINGAR/M

För Sveriges båtentusiaster

NYHETSBREV

22.550
PRENUMERANTER

FACEBOOK

4.100
FÖLJARE

kärlek till båtlivet som förenar dem. Den typiska läsaren är 
en högutbildad man i åldern 35–69 år med hög inkomst. 
Han köper mest båttillbehör i Sverige. Vill ni på ett frekvent 
och kostnadseffektivt sätt kommunicera med Sveriges mest 
hängivna båtägare och därigenom skapa långsiktig och var­
aktig försäljning, då är Praktiskt Båtägande valet för er.
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Digitala Impactformat

MEGA PANORAMA VIDEO

TOPSCROLL

​Take Over Desktop/Mobi​l CPM 600Topscroll Bild Desktop/Mobil​ CPM 500
Topscroll Video Desktop/Mobil​ CPM 600

MIDSCROLL

Midscroll 
Desktop/Mobil CPM 350

Mega Panorama Video 
Desktop/Mobi​l CPM 300​

TAKE OVER

TOWER CUBE/SWIPE

Tower Cube Desktop​ CPM 350​
​Swipe Mobil​ CPM 350​

Genom våra Digitala Impactformat erbjuder vi premi­
umplaceringar med olika kreativa lösningar vilket ger din 
kampanj en ännu större effekt.

Du som annonsör har möjlighet att jobba med högupplöst 
underlag i bild eller video för en levande och bra annons­
upplevelse

WALLPAPER DESKTOP CPM 300

NATIVE ANNONSERING
Vår redaktion skapar innehållet och ett antal 
puffar för att locka till läsning. Puffarna och 
artiklarna är placerade där det andra redak-
tionella innehållet befinner sig. Beroende på 
vilken publik du vill nå så kan vi specialanpassa  
innehållet till den publik som har bäst träffbild i 
din målgrupp.
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ANNONSMATERIALET
Annonsmaterialet ska skickas till oss enligt den tekniska 
specifikation som anges.

ANNONSPRODUKTION
Vi hjälper till med annonsproduktion av banners. För pris 
kontakta din säljare. Annonsmaterial som vi tar emot för 
produktion kan skickas som följande filformat: PSD, EPS, 
TIFF, JPG. Bildmaterial bör vara lägst 72 dpi för bästa 
kvalité.

LEVERANS AV ANNONSMATERIAL
Annonsmaterial lämnas på följande sätt:
Leveransadress: webbannons@egmont.se

Övrig leverans efter överenskommelse. Material skall 
levereras senast tre arbetsdagar före kampanjstart för att 
kunna testköras. Om justeringar av annonserna skall 
göras av Story House Egmont är materialfristen kortare.

För mer materialinfo se materialspecifikation på 
www.annons.storyhouseegmont.se

AVBOKNINGSREGLER
Vid avbokning senare än 14 dagar före i prislistan angiven 
materialdag debiteras en bokningsavgift på 25% av värdet 
av inbokat utrymme. Om avbokning sker senare än en 
vecka före materialdag, förbehåller vi oss rätten att fakturera 
avtalat annonspris.

TEKNISK SPECIFIKATION

Digitala Standardformat
PANORAMA 1+2 CPM 300

OUTSIDE STICKY CPM 350

MOBIL 1+2 CPM 300

300x
600

980x300 320x320

NYHETSBREV DESKTOP/MOBIL

600x300

1 kr/mottagare
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KREATIVA LÖSNINGAR
Ni kanske vill göra något utöver det vanliga för att synas 
ännu mer. Då har vi många kreativa lösningar. Kontakta din 
säljare för att få veta mer. Information finns också på www.
annons.storyhouseegmont.se

ANNONSPRODUKTION
Vi kan hjälpa till med enklare annonsproduktion. Annons­
material som vi tar emot för produktion kan skickas i följande 
filformat: PDF, AI, TIFF, JPG. Allt bildmaterial bör vara 300 
dpi för bästa möjliga kvalitet.
Pris: 245 kr (+ moms) per påbörjad 15-minutersperiod.
Slutlig kostnad för eventuell annonsproduktion specificeras
på annonsfakturan.
För info: 08-692 01 00 Annonshanteringen.

Joboptions för Acrobat kan laddas ned från www.annons.storyhouseegmont.se/adspecs Vi tar ej emot öppna dokument.

FÖR ANNONSBOKNING KONTAKTA:
Försäljningsavdelningen 08-692 01 00   www.annons.storyhouseegmont.se

LEVERANS AV ANNONSMATERIAL
Lämningsportal för annonsmaterial: 
https://simplead.egmont.com/swe/

AVBOKNINGSREGLER
Vid avbokning senare än 14 dagar före i prislistan angiven 
materialdag debiteras en bokningsavgift på 25% av värdet av 
inbokat utrymme. Om avbokning sker senare än en vecka 
innan materialdag, förbehåller vi oss rätten att fakturera av­
talat annonspris. Vid avbokning av våra premiumplaceringar, 
Baksida och 1a Uppslag, senare än 30 dagar före i prislistan 
angiven materialdag debiteras en bokningsavgift på 50% av 
värdet av inbokat utrymme. Vid avbokning av del i större eller 
längre kampanj förbehåller vi oss rätten att debitera rabatt 
som felaktigt erhållits.

FRÅGOR OM ANNONSMATERIAL:
trafficannons@egmont.se Vxl: 08-692 01 00

TEKNISK SPECIFIKATION

RGB/CMYK
Vi godtar bilder i både RGB och
CMYK. Dekorfärger (PANTONE)
konverteras automatiskt till CMYK.

Tryckfärdigt material
Annonsmaterial ska levereras som 
högupplöst och tryckfärdig PDF.

5 mm utfall
Annonsmaterialet ska ha 5 mm 
utfall. Annonsuppslag levereras 
som en vänster- och en högersida 
i samma fil. 

300 dpi
Alla bilder i annonsen ska ha en
minimiupplösning på 300 dpi.

EFTERTEXTSIDOR Marintorget
Begärd placering av 
annons +10%

2/1 (2x) 225x298 mm +5 mm utfall
37 500 kr

1/1 225x298 mm
+5 mm utfall
22 500 kr

1/2-sida liggande
195x128 mm
13 500 kr

1/2-sida stående
95x260 mm
13 500 kr

1/4-sida stående
95x128 mm
7 100 kr

1/4-sida liggande
195x62 mm
7 100 kr

1/4-sida spalt
45x260 mm
7 100 kr

a. 1/4-sida stående
95x128 mm
5 900 kr
b. 1/4-spalt stående
45x260 mm

a. 1/8-sida stående
45x128 mm 3 000 kr
b. 1/8-sida liggande
95x62 mm 3 000 kr

2:a Omslag 225x298 mm
+5 mm utfall 25 000 kr
3:a Omslag 225x298 mm
+5 mm utfall 25 000 kr
Baksida 225x263 mm
+5 mm utfall 27 500 kr

a. 1/16-sida
95x28 mm
1 700 kr

b. 1/16-sida
45x62 mm
1 700 kr

ba

Bilagor
Trycker ert företag upp broschyrer som 
ni distribuerar till era kunder? I så fall är 
det ett alldeles utmärkt komplement 
att skicka er broschyr tillsammans med 
tidningen till våra prenumeranter. En 
otrolig räckvidd och mycket kostnads
effektivt.

a

b
a

b

Nummer Materialdag Utgivningsdag

1 09 jan 01 feb

2 13 feb 07 mar

3 22 mar 18 apr

4 19 apr 22 maj

5/6 17 maj 19 jun

7 24 jun 24 jul

8 22 jul 21 aug

9 09 sep 09 okt

10 28 okt 27 nov


